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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/skorzany-pejcz-bicz-dominacja-chlosta-bdsm-bondage-p-33563.html

Skérzany pejcz bicz dominacja chtosta

bdsm bondage

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

64,50 zt
Dostepny

3 dni
ERO-58-00018
58-00018
5901730412017

Kolekcja zostata stworzona przez polskich rzemiesinikéw z ponad 30 letnim doswiadczeniem. Dzieki recznej pracy i dbatosci o
kazdy detal, gwarantujemy najwyzszg jakos¢ oferowanych produktéw. Do produkcji uzywamy naturalnych skér bydlecych o

najwyzszej jakosci, pochodzacych wytacznie z polskich garbarni.

Konhcowy produkt jest bardzo przyjemny w dotyku, nie posiada ostrych krawedzi i nie powoduje podraznien oraz odznacza sie
ekscytujacym zapachem prawdziwej, naturalnej skéry. Kolekcja zostata stworzona z mysla o klientach, cenigcych sobie

najwyzszg jakosé produktéw.

¢ Dtugosé: 80 cm
* Diugosc raczki: 18 cm
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